
294628-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294628-2024 - Hange

Belgia – Arvutiga seotud seadmed – Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
OJ S 97/2024 21/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Centre Hospitalier Régional de Huy
E-posti aadress: info@chrh.be
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Kirjeldus: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Menetluse tunnus: ae7819d2-5e8e-4f39-9fa1-074c62420ff5
Sisemine tunnus: PPP0GJ-585/4083/585
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 30230000 Arvutiga seotud seadmed

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/294628-2024
mailto:info@chrh.be


294628-2024 Page 2/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

Üldine teave
Lisateave: La date de début et de fin sont indicatives. Le Pouvoir Adjudicateur ne peut pas les 
déterminer à ce stade.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Pakkuja peab esitama pakkumused kõikide osade kohta

Kõrvaldamise alused
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Accords avec 
d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence. (voir DUME)
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Situation analogue à la faillite 
prévue dans la législation nationale (voir DUME)
Pankrot: Faillite. (voir DUME)
Korruptsioon: Corruption. (voir DUME)
Kokkulepe võlausaldajatega: Concordat préventif. (voir DUME)
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Participation à une organisation criminelle. (voir DUME)
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Manquement aux 
obligations dans le domaine du droit environnemental. (voir DUME)
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme. 
(voir DUME)
Pettus: Fraude. (voir DUME)
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Travail des enfants et autres 
formes de traite des êtres humains. (voir DUME)
Maksejõuetus: Insolvabilité. (voir DUME)
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Manquement aux 
obligations dans le domaine du droit du travail. (voir DUME)
Vara haldab likvideerija: Biens administrés par un liquidateur. (voir DUME)
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Coupable de fausses déclarations, 
dissimulation d’informations, incapacité de présenter les documents requis et obtention d’
informations confidentielles sur cette procédure. (voir DUME)
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Motifs d’exclusion purement 
nationaux. (voir DUME)
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Conflit d’intérêt créé par sa 
participation à la procédure de passation de marché. (voir DUME)
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: Association 
directe ou indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché. (voir DUME)
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Coupable d’une faute professionnelle 
grave. (voir DUME)



294628-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Résiliation, dommages et 
intérêts ou autres sanctions comparables. (voir DUME)
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Manquement aux 
obligations dans le domaine du droit social. (voir DUME)
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Paiement de cotisations de sécurité sociale. (voir DUME)
Äritegevus on peatatud: État de cessation d’activités. (voir DUME)
Maksude maksmine: Paiement d’impôts et taxes. (voir DUME)
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Infraction terroriste 
ou infraction liée aux activités terroristes. (voir DUME)

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: PC de type Desktop
Kirjeldus: PC de type Desktop
Sisemine tunnus: 585

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 30213300 Lauaarvutid

, Täiendav liigitus (cpv): 30213300 Lauaarvutid 30230000 Arvutiga seotud seadmed

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/07/2024
Kestus: 60 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €



294628-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kulu
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 46

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 46

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Délai de livraison

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 5/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Cautionnement (3 % du montant estimé du lot (hors TVA), arrondi à 
la dizaine supérieure)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Koht: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Raamlepingu kestuse põhjendus: Durée d'amortissement du matériel
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Conseil d'Etat
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Centre Hospitalier Régional de 
Huy
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Centre Hospitalier Régional de Huy
Tugiteenuse osutaja: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Osa: LOT-0002
Pealkiri: PC de type Laptop
Kirjeldus: Le marché est conclu pour une durée initiale de 2 ans renouvelable 2 fois pour une 
période d'un an (tacitement)
Sisemine tunnus: 585 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 30213100 Kaasaskantavad arvutid
Täiendav liigitus (cpv): 30213100 Kaasaskantavad arvutid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/07/2024



294628-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Kestus: 60 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kulu
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 59

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique



294628-2024 Page 7/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 59

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Délai de livraison

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Cautionnement (5 % du montant estimé du lot (hors TVA), arrondi à 
la dizaine supérieure)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Koht: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Raamlepingu kestuse põhjendus: Durée d'amortissement du matériel
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Conseil d'Etat
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Centre Hospitalier Régional de 
Huy
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Centre Hospitalier Régional de Huy
Tugiteenuse osutaja: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Osa: LOT-0003
Pealkiri: PC de type laptop développeur
Kirjeldus: PC de type laptop développeur

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Sisemine tunnus: 585 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 30230000 Arvutiga seotud seadmed

, Täiendav liigitus (cpv): 30230000 Arvutiga seotud seadmed 30213100 
Kaasaskantavad arvutid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2  
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Riik: Belgia
Lisateave: Centre Hospitalier Régional de Huy

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/07/2024
Kestus: 60 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga



294628-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

Kirjeldus: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kulu
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 54

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 54

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Délai de livraison

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Koht: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Raamlepingu kestuse põhjendus: Durée d'amortissement du matériel
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Conseil d'Etat
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Centre Hospitalier Régional de 
Huy
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Centre Hospitalier Régional de Huy
Tugiteenuse osutaja: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Centre Hospitalier Régional de Huy
Registreerimisnumber: 0237224881
Postiaadress: Rue des Trois Ponts, 2
Linn: Huy
Sihtnumber: 4500
Riik: Belgia
Kontaktpunkt: Cédric Guffens
E-posti aadress: info@chrh.be
Telefon: +32 85272111
Internetiaadress: http://www.chrh.be/
Hankija profiil: https://www.publicprocurement.be
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: 3P Prestataire de services
Registreerimisnumber: BE 0475.480.736
Linn: Antwerpen
Sihtnumber: 2000
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Selle organisatsiooni rollid: 
Tugiteenuse osutaja

ORG-0003
Ametlik nimi: FPS Policy and Support
Registreerimisnumber: BE001
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1000
Riik: Belgia
E-posti aadress: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00

mailto:info@chrh.be
http://www.chrh.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


294628-2024 Page 11/11

10.1.

8.1.

Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0004
Ametlik nimi: Conseil d'Etat
Registreerimisnumber: BE 0931.814.266
Postiaadress: Rue de la Science, 33
Linn: Bruxelles
Sihtnumber: 1040
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@conseildetat.be
Telefon: +32 22349611
Internetiaadress: http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: dea9b9f2-c36e-4c26-8528-7d1c97bfdefc-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Permettre plus d'offres

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8a5bc5c9-137c-4b26-b335-8c5758c80bac  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 294628-2024
ELT S väljaande number: 97/2024
Avaldamise kuupäev: 21/05/2024

mailto:info@conseildetat.be
http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr

